教育職員免許状紛失届

令和  年  月  日

 和歌山県教育委員会 様

本籍地

住 所

  生年月日    年    月    日

氏 名

私こと、今般の         申請にあたり、失効した免許状を提出しなければなり

ませんが、下記のとおり紛失しましたので、届け出ます。

なお、発見した場合には、速やかに提出することを誓約します。

記

紛失した日時・場所・理由

免許状の種類

教科

・

領域

免許状番号
授与

年月日

免許状に記載

の氏名

免許状に記

載の本籍地
授与権者